
Troax Group utser Robert Burning till ny
CFO
 

 Pressmeddelande, Hillerstorp den 13 april 2026
 

 

Troax Group har utsett Robert Burning till ny Chief Financial Officer (CFO). Han tillträder sin
tjänst senast den 1 oktober 2026 och efterträder Anders Eklöf, som har valt att lämna bolaget
för nya utmaningar.

"Jag är mycket glad att välkomna Robert Burning till Troax Group. Han har en gedigen
finansiell bakgrund och omfattande internationell erfarenhet. Hans kompetens och ledarskap
kommer att bidra starkt till vår fortsatta tillväxtresa och till att stärka organisationen inför de
möjligheter vi ser framför oss", säger Martin Nyström, vd och koncernchef för Troax Group.

Robert Burning kommer närmast från SSC Space, där han verkat som CFO. Dessförinnan
hade han ledande finansroller inom Elekta-koncernen.

”Jag känner mig både hedrad och förväntansfull över att bli en del av Troax Group. Bolaget har
ett tydligt syfte, en stark position och en strategi som kombinerar utveckling, säkerhet och
hållbar tillväxt. Jag ser fram emot att arbeta nära Martin Nyström, koncernledningen och hela
organisationen för att skapa långsiktigt värde för kunder, medarbetare och aktieägare”, säger
Robert Burning.

För mer information, kontakta: 
Martin Nyström, vd och koncernchef
0370-828 31
martin.nystrom@troax.com

Denna information är sådan information som Troax Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra
enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 april 2026 kl. 13.00.

 

Om Troax Group

Troax Group är en global ledare inom säkerhetslösningar för industriella inomhusmiljöer. Vi utvecklar
och levererar produkter och tjänster som skyddar människor, egendom och processer. Koncernen verkar
i omkring 40 länder och har cirka 1 600 medarbetare. Huvudkontoret finns i Hillerstorp, Sverige. Under
2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 262 MEUR. Troaxaktien är noterad på Nasdaq Stockholm. Läs
mer om oss på www.troax.com.  
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